

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (PROFESÖR, DOÇENT VE DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını Profesör adayları (6) altı, Doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları kadroyu belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

• Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile ünvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

• Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.

• Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir.

• İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO ÜNVANİ	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör	1	1	Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji Tıpta Uzmanlık Eğitimi almış olmak. Tıbbi Mikrobiyoloji Doktorası yapmış olmak. Psöriasis lezyonlarında onikomikoz etkenlerinin rolü üzerine çalışmalar yapmış olmak. Bir Üniversite hastanesinde merkezi laboratuvar koordinatörü ve mikrobiyoloji laboratuvar sorumlusu olarak en az 8 (sekiz) yıl görev yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Spor Bilimleri alanında almış olmak. Çocuklarda motor yeterlik ve bilişsel fonksiyonlar üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Enerji	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Mikrodalga Enerjisi ve Güneş Enerjisiyle Kurutma konularında çalışma yapmış olmak.

Ziraat Fakültesi	Zootekni	Yemler ve Hayvan Besleme	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Ziraat, Orman ve Su Ürünleri temel alanı Zootekni bilim alanında almış olmak. Hayvan Besleme alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	1	1	İnme konusunda çalışmaları olmak. Klinik araştırmalar konusunda deneyimi olmak.
Sosyal Bilimler MYO	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Turizm alanında almış olmak. Tekirdağ ili ve Yiyecek İçecek İşletmeleri konularında çalışmaları olmak.
Çorlu MYO	El Sanatları	Geleneksel El Sanatları	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Batı Sanatı ve Çağdaş Sanat alanında almış olmak. 19. Yüzyıl Avrupalı ve Amerikalı Ressamlar üzerine çalışmaları olmak.
Marmaraeğlisi MYO	Pazarlama ve Reklamcılık	Reklamcılık	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Pazarlama alanında almış olmak. Turizm pazarlaması, dijital pazarlama, müşteri deneyimi ve aşırı fiyatlama konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Marmaraeğlisi MYO	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Makro Ekonomi alanında almış olmak. Fiyat Katılığı, Makine Öğrenmesi, İşgücü Piyasası, Çevre ve Büyüme konularında çalışma yapmış olmak.
Saray MYO	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Finans alanında almış olmak. Davranışsal finans, yatırımcı önyargıları, piyasa anomalileri ve genoekonomi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Hayrabolu MYO	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Korku kültürü, örgütsel hafıza ve bankacılık sektöründe değişime direnç konularında çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Demyelinizan Hastalıklar ve Baş ağrısı konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıbbi Onkoloji Uzmanı olmak. Geriatrik Onkoloji konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Nefroloji Uzmanı olmak. Hemodiyaliz hastalarında malnutrisyon konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Periodontoloji uzmanı olmak. Minimal invaziv yöntemler kullanılarak kemik içi defektlerin periodontal tedavi ile rejenerasyonu konularında çalışmaları olmak.